安 徽 省 商 务 厅
皖商办政法函〔2022〕255 号

安徽省商务厅关于 2021 年度全省商务系统

政务服务优秀集体和优秀个人的通报

各市商务局：

2021 年，全省商务系统始终坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，深入贯彻党中央、国务院及省委、省政府关

于深化“放管服”改革、优化营商环境的决策部署，加强工作创

新、强化作风建设、提升服务质量，政务服务工作取得积极成效。

根据《安徽省商务厅关于做好安徽省商务系统 2021 年度政

务服务优秀集体和优秀个人通报表扬工作的通知》规定条件、评

选程序等要求，经审核评选，16 个单位被评为“2021 年度全省

商务系统政务服务优秀集体”，30 名个人被评为“2021 年度全省

商务系统政务服务优秀个人”，现予以通报表扬。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

全省各级商务部门要认真贯彻全省改进工作作风为民办实事为

企优环境大会精神，继续保持奋发有为的精神状态，为企业和群

众提供更加精准、高效、贴心的服务，为持续打造市场化、法治

— 2 —

化、国际化一流营商环境作出积极贡献。

附件：全省商务系统政务服务优秀集体和优秀个人名单

安徽省商务厅

2022 年 8 月 10 日

— 3 —

附件

全省商务系统政务服务优秀集体

和优秀个人名单

一、优秀集体（16 个）

合肥市商务局、宿州市商务局、淮南市商务局、滁州市商务

局、六安市商务局、马鞍山市商务局、铜陵市商务局、黄山市商

务局

肥东县商务局、太和县商务粮食局、田家庵区商务投资促进

局、天长市商务局、叶集区商务局、舒城县商务局、宁国市商务

局、枞阳县商务局

二、优秀个人（30 名）

贾玉洁 合肥市商务局行政审批事务处处长

陶丽婷 淮北市商务局行政许可科工作人员

杜振振 淮北市濉溪县商务局商贸服务管理股股长

徐佳佳 淮北市相山区商务局四级主任科员

范荣芳 蚌埠市固镇县商务局工作人员

李 玥 蚌埠市怀远县商务局办事员

刘士威 阜阳市阜南县商务粮食局工作人员

宋 纳 淮南市商务局行政审批科科员

王大勇 淮南市寿县经信局（商务局）行政审批窗口负

责人

王丽丽 淮南市田家庵区商务投资促进局工作人员

— 4 —

王 彬 滁州市来安县政务服务大厅商务局窗口主任

徐振宇 六安市商务局行政审批科工作人员

胡建杰 六安市霍邱县商务局党组成员、副局长

杨明军 六安市舒城县商务局办公室副主任

崔美逸 六安市叶集区商务局一级科员

陈 华 马鞍山市商务局行政审批科科长

杨金华 马鞍山市当涂县商务局内贸股股长

程喆吉 芜湖市商务局科员

冯春风 芜湖市繁昌区商务局商贸市场股股长

许文俊 芜湖市无为市商务局商贸办副主任

张庭征 宣城市商务局外资外经（行政审批科）科长

陈 超 宣城市泾县科技商务经济信息化局外贸外经股

股长

胡晓雯 宣城市郎溪县商务局外经贸股负责人

李 磊 铜陵市郊区商务局科员

高 原 铜陵市枞阳县商务局对外贸易发展股（行政许

可股）副股长

钱长春 池州市青阳县科技经信局（商务局）内贸科科

长、青阳县科技情报站副站长

程 蕾 安庆市宜秀区商务局窗口运行办工作人员

周 庆 黄山市商务局二级主任科员

吴宝泰 黄山市休宁县科技商务经济信息化局工作人员

王承云 黄山市黟县科技商务经信局外贸外资股负责人

抄送：各县（市、区）商务局。

	全省商务系统政务服务优秀集体
	和优秀个人名单
	一、优秀集体（16个）
	二、优秀个人（30名）